
 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
                Al Direttore Amministrativo   

Oggetto: Concerti di Natale 2024 – “Natale con gli ottoni” e “Auguri in musica” - saggio della classe 
di musica d’insieme per strumenti a fiato – disposizione per l’avvio delle procedure. 

                                                                         IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 21/12/1999 n° 508 “Riforma delle Accademie di Belle Arti, dell'Accademia 
Nazionale di Danza, dell'Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le 
Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati”; 

VISTO il D.P.R. 28/02/2003 n° 132 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia statutaria ed 
organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a norma della Legge 21 Dicembre 1999 n° 508”; 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica di Pescara approvato con Decreto 
Dirigenziale n° 391 del 25 Novembre 2004, ed emanato con Decreto Presidenziale Prot. N° 7149 
del 27/11/2004 ed in particolare l’Art. 3 “Principi direttivi e finalità” punti 1) e 2); 

VISTO il D. Lgs. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 
21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” corredato delle 
relative note e allegati;  

VISTO il contratto triennale in essere con la Tipografia F.B. S.A.S. - FusionBlack – p.iva 
02076260682, con sede legale in Città Sant’Angelo, Via Delle Gualchiere, n. 9 – 65013 (PE) per 
la stampa a carattere continuativo del materiale pubblicitario dell’Istituto; 

CONSIDERATO che il Conservatorio di Pescara ha attivato nell’ambito dei progetti connessi 
all’attuazione del PNRR l’App IO, al fine di sviluppare il settore della comunicazione degli eventi 
programmati nell’Istituto; 

VISTO il vigente Contratto integrativo d’Istituto sottoscritto il 10 novembre 2023; 

VISTA la delibera n. 18/24 con la quale il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 29  
aprile 2024, ha approvato il bilancio di previsione per l’anno 2024; 

VISTO il Piano di Indirizzo per l’A.A. 2023/2024 approvato dal Consiglio Accademico nella 
seduta del 22/11/2023; 

RILEVATO che tra le attività tipiche e ricorrenti che il Conservatorio annualmente organizza  
rientra quella  di offrire alla cittadinanza un concerto per la celebrazione delle festività Natalizie; 
 
VISTA la delibera n. 7/24 con la quale il Consiglio Accademico, nella seduta del 9 febbraio 2024, 

ha approvato i “progetti di produzione artistica A.A. 2023/2024” e, nello specifico, il concerto 

“Natale con gli ottoni” proposto dal Prof. Guglielmo Palazzese, che coinvolge docenti e studenti 

dell’Istituto; 

VISTA la richiesta per le vie brevi pervenuta alla direzione da parte del docente di musica 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0006222 DEL 04-12-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Ordini di se... n. 78/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

d’insieme per strumenti a fiato, Prof. Marcello Martella, di organizzare il saggio “Auguri in 

musica” su brani del repertorio natalizio con gli allievi della propria classe, calendarizzato per 

sabato 21 dicembre alle ore 18.00; 

CONSIDERATO che tra gli obiettivi del Conservatorio occupa una posizione di preminenza  

incentivare la “Terza Missione”, favorendo la crescita e la consapevolezza etica degli studenti nel 

sostenere organismi pubblici e privati impegnati nel sociale; 

VISTA la collaborazione in essere con la Fondazione AVSI – Associazione Volontari per il 
Servizio Internazionale affinché il tradizionale concerto di Natale possa costituire un evento 
benefico a sostegno dei progetti attivati dall’Associazione stessa; 
 
SENTITO il coordinatore delle attività di produzione;  

DISPONE 

1. di approvare la narrativa che precede come parte integrante del presente dispositivo;  
2. di individuare ed incaricare i Proff. Guglielmo Palazzese, Adolfo Di Mele ed Armando Tonelli; 
3. di individuare gli studenti partecipanti alla produzione; 
4. di provvedere al pagamento degli oneri e tributi previsti per legge; 
5. di porre in essere le sottoelencate modalità organizzative; 
 

CRONOPROGRAMMA PRODUZIONI  - AUDITORIUM DEL CONSERVATORIO 
 

Concerto “Natale con gli ottoni” sabato 14 dicembre 2024 ore 18.00 

PROVE:    

• giovedì  12 dicembre con orario 14.00 – 19.00 (Solo Ottoni  Trombe, Tromboni, Corni e 
Percussioni) 

• venerdì 13 dicembre con orario 14.00 – 19.00  (Tutti: Ottoni e Orchestra fiati) 

CONCERTO 

• sabato 14/12/2024 ore 18.00, con prova generale a partire dalle ore 15.00    

Strumento Docente Data Giornate 

Direttore  Armando Tonelli 12, 13 e 14 dicembre 2024 3 giorni (pari a n. 15 ore)  

Tromba Adolfo Di Mele 12, 13 e 14 dicembre 2024 3 giorni (pari a n. 15 ore)  

Trombone  Guglielmo Palazzese 12, 13 e 14 dicembre 2024 3 giorni (pari a n. 15 ore)  

Strumento Studente  Data Note  

Tromba  Angelo Spagnoli 12, 13 e 14 dicembre 2024 15 ore  

Tromba  Luigi Mariani 12, 13 e 14 dicembre 2024 15 ore  

Tromba  Marco Landi 12, 13 e 14 dicembre 2024 15 ore  

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0006222 DEL 04-12-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Ordini di se... n. 78/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Tromba  Marco Di Tommaso 12, 13 e 14 dicembre 2024 15 ore  

Trombone Antonio Gizzi    12, 13 e 14 dicembre 2024 15 ore  

Trombone  Giorgio Leone      12, 13 e 14 dicembre 2024 15 ore  

Trombone  Alex Genovesi     12, 13 e 14 dicembre 2024 15 ore  

Percussioni Giovanni Pietrantoni 12, 13 e 14 dicembre 2024 15 ore  

Percussioni  Giovanni Salerni 12, 13 e 14 dicembre 2024 15 ore  

Strumento Studente  Data Note  

Flauto  Cloris Fania 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Flauto  Rebecca  Baranello  13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto  Arianna Giuliani 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto  Marco Morriconi 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto  Lovisa Styrenius 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto  Alice Gianpietro 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto  Beatrice Di Matteo 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto  Mariachiara De 
Berardinis 

13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Sassofono  Federica Giusti 12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Sassofono  Francesco Del Vecchio 12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Sassofono  Stefano Antonini 12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Sassofono  Riccardo Giannascoli  12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Sassofono  Federica Giusti 12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Corno  Stefano Salvatore  12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0006222 DEL 04-12-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Ordini di se... n. 78/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Corno  Samuele Di Croce 12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Tromba Carlo Alberto Gallese 12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Tromba Tommaso Mascitti 12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Trombone  Luca Ferraioli 12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Trombone  Stefano Di Liberato  12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Trombone  Michele Pollutri      12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Percussioni Antonio Renzella 12, 13 e 14 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

“Auguri in musica” –  sabato 21 dicembre 2024 ore 18.00 

PROVE 

• giovedì  19 dicembre con orario 14.00 – 19.00  
• venerdì 20 dicembre con orario 14.00 – 19.00   

SAGGIO 

• sabato 21/12/2024 ore 18.00, con prova generale a partire dalle ore 15.00 

STRUMENTO DOCENTE DATA GIORNATE 

Direttore  Marcello Martella 19-20-21 dicembre 2024 Prestazione a titolo 
gratuito 

Strumento Studente DATA NOTE 

Tromba Coletta Andrea 19-20-21 dicembre 2024 15 ore 

Percussione Pietrantonio Giovanni 19-20-21 dicembre 2024 15 ore  

Strumento Studente DATA NOTE 

Flauto Fania Cloris 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0006222 DEL 04-12-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Ordini di se... n. 78/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Flauto Di Sabatino Chiara 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Flauto Di Pretoro Paolo 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Flauto D’annunzio Benedetta 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Flauto Mirabella Davide 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Flauto Simonetti Damiano 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Flauto Chiera Mariasole 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Oboe Durantini Beatrice 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Oboe D’intino Alice 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto Di Toro Mammarella 
Fabio 

19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto Leone Lorenzo 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto Di Sciullo Francesca 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto D’angelo Damiano 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto Di Matteo Beatrice 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto De Berardinis Maria 
Chiara 

19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0006222 DEL 04-12-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Ordini di se... n. 78/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Clarinetto Giampietro Alice 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto Melena Matteo 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto Buzzelli Elia 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto Ciaccia Francesco 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Clarinetto Saraceni Francesco 
Paolo 

19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Sax Del Vecchio Francesco 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Sax Giannascoli Riccardo 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Sax Giusti Federica 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Corno Salvatore Stefano 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Corno Martelli Stefano 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Tromba Marino Raffaele 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Tromba Faieta Raffaele 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Tromba Gallese Carlo Alberto 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

Tromba De Iuliis Ermanno 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0006222 DEL 04-12-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Ordini di se... n. 78/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

tromba Montanaro Andrea 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

tromba Mascitti Tommaso 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

tromba Di Michele Giuseppe 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

trombone Mancini Antonio 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

trombone Di Liberato Stefano 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

percussione Calista Filippo 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

percussione De Carolis Jacopo 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

percussione Anchini Filippo 19-20-21 dicembre 2024 Eventuale rimborso 
tasse 

PAGAMENTO DIRITTI SIAE SUI BRANI IN PROGRAMMA   
Di provvedere al pagamento dei diritti SIAE, secondo le tariffe in uso, dei seguenti brani in 
programma:  

Concerto del 14 dicembre 2024  

SOLO OTTONI  (Prima Parte) 

1) TE DEUM   M. A. Charpentier   

2) TRUMPET VOLUNTARY  J. Clarke   

3) AIDA  G. Verdi arr. K. Koda   
4) MORRICONE, 2 SONGS  E. Morricone  
5) WHAT A WONDERFUL WORLD  arr. Pusceddu   
6) KRAKEN  C. Hazell   

7) OLIMPYC FANFARE AND THEME  J. Williams   

ORCHESTRA FIATI  (Seconda Parte) 

8) BALLADE    Jan Hadermann   

9) CONCERTO DI NATALE   Medley  arr. M. Salvatore  

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0006222 DEL 04-12-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Ordini di se... n. 78/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Durata totale del concerto circa un’ora 

Concerto del 21 dicembre 2024  
 
1) FUOCHI ETNEI MARCIA SINFONICA - S. Miraglia 
2) LA VITA É BELLA - N. Piovani 
3) NUOVO CINEMA PARADISO - E. Morricone  
4) PLAYING LOVE - E. Morricone 
5) INDIANA JONES SELECTION - J. Williams  
6) ABBA GOLD - ARR. E. SEBREGTS 
7) MOMENT FOR MORRICONE - E. Morricone 
8) DREAM IN THE SILENT NIGHT - ARR. T. Mashima  
9) (BIS) VIVA LA VIDA - ARR. M. Brown 

Durata totale del concerto circa un’ora 
 
ORDINAZIONE MATERIALE TIPOGRAFICO 
Di provvedere all’ordinazione del seguente materiale tipografico: 
 

Quantità 
n.n. 

Dimensione  

 
4 manifesti: 

• 2 per il concerto del 14 dicembre  
• 2 per il saggio del 21 dicembre  

 
 

cm. 100 X 140 

 
200 pieghevoli/brochure: 

• 100 per il concerto del 14 dicembre,  
• 100 per il saggio del 21 dicembre  

 

 
stampa in quadricromia fronte retro n° 4 
facciate (piega su lato corto) carta patinata 
opaca gr. 200. 

 

PERSONALE PER SERVIZIO DI SALA  
Di individuare il sottoelencato personale dell’Area I per allestimento del palcoscenico secondo 
le indicazioni fornite dai referenti dei progetti, assistenza durante le prove ed il concerto, pulizia 
al termine delle attività secondo il seguente calendario: 

 
DATA 

NUMERO OPERATORI AREA I 
RICHIESTI 

 
ORARIO 

  
Giovedì 12 e venerdì 13 dicembre – 
prove   

n. 2 unità – personale in servizio 14.00-20.00 

Sabato  14 dicembre – concerto  
 

n. 2 unità – personale in servizio 14.00- termine 
attività 

Giovedì 19 e venerdì 20 dicembre – 
prove  

n. 2 unità – personale in servizio 14.00-20.00 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0006222 DEL 04-12-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Ordini di se... n. 78/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Sabato 21 dicembre – concerto  
n. 2 unità – personale in servizio 14.00- termine 

attività  
 

DISPONE altresì 
1 Di dare atto che le spese nascenti dalla presente determina per la liquidazione dei compensi 

al personale interno troveranno copertura nelle risorse assegnate a titolo di fondo d’Istituto. 
2 di dare atto che le spese nascenti dalla presente determina per la liquidazione delle ore 

assegnate agli studenti trovano copertura nel bilancio di previsione 2024 sull’U.P.B. 1.2.1 
“Uscite per prestazioni Istituzionali” Art. 262 “Collaborazioni con studenti L. 390/91; 

3 Di dare atto che la spesa relativa alla realizzazione del materiale pubblicitario troverà 
copertura sull’U.P.B. 1.2.1 – Uscite per prestazioni istituzionali  – art. 255 – produzione 
artistica – stagione concertistica; 

4 Di dare atto che le spese nascenti dalla presente determina per la liquidazione dei diritti SIAE 
troveranno copertura sull’U.P.B. 1.2.4 – Oneri tributari – art. 401- Imposte, tasse e tributi vari; 

5 Di nominare responsabile del procedimento di che trattasi la Dott.ssa Sirano Mariarosaria, 
Direttore Amministrativo presso il Conservatorio, cui è affidato anche il compito di 
concludere le procedure con l’affidamento degli incarichi, con la predisposizione e 
sottoscrizione dei relativi contratti e gestione degli oneri connessi. 

6 Di portare a conoscenza del personale in servizio la realizzazione degli eventi. 
7 di provvedere alla notificazione dell’evento oggetto del presente provvedimento tramite 

l’App IO 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito www.conservatoriopescara.it, sezione 
Amministrazione trasparente, ai sensi e per gli effetti della l. 190/2012 e del d.lgs. 33/2013. 

IL DIRETTORE  
          M° Roberta De Nicola  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RDN/pp 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0006222 DEL 04-12-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Ordini di se... n. 78/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/

		2024-12-10T11:58:28+0100
	Roberta De Nicola




